

    
        
            
                
                    Paperzz                

            


            	
                    Explore
            



            	Log in
                    
	Create new account
                            



            
                
                    
                    
                        
                    
                

            

        

    

    






                
            





        

    
    
        	No category
                    


        Izvjesce-ZRK-Bjelovar-za-2011-god_1.pdf

    


                        NAZIV UDRUGE
SJEDIŠTE
ADRESA
POŠTANSKI
BROJ, PP
Ženski rukometni klub "Bjelovar"
Bjelovar
Poljana dr. Franje Tuđmana 4
43000 Bjelovar
IZVJEŠĆE
O DJELOVANJU ŽRK „BJELOVAR“
TIJEKOM 2011. GODINE
Bjelovar, prosinac 2011. godine
1
1. OPĆI PODACI
PODACI O
OSNIVANJU I
REGISTRACIJI
ŠPORTSKE
UDRUGE
mjesto i datum osnutka i
prvi naziv športske udruge
mjesto i datum registracije
pod sadašnjim nazivom
broj rješenja
registarski broj
Bjelovar, 19. 03.1955. DTO "Partizan"
Bjelovar, 24. 11. 2005.
UP/ I-230-02/05-01/80
URBROJ: 2103-06-01-05-2
07000341
MATIČNI BROJ
01271709
BROJ I DATUM UPISA U REGISAR ŠPORTSKIH DJELATNOSTI
ŠIFRA DJELATNOSTI
OIB 99669020408
07000341 od 24. studenog 2005.
9312
BROJ ŽIRO RAČUNA
2402006-1100000631
2. PODACI O ČLANSTVU
PREDSJEDNIK ŠPORTSKE UDRUGE
ime i prezime
adresa stana – telefon
Milan Mateković
Bjelovar, Šarengradska 1
043/214-705; 091/7379285
(slika)
adresa rada - telefon
Grad Bjelovar
043/622-033
DOPREDSJEDNIK ŠPORTSKE UDRUGE
(slika)
ime i prezime
Josip Janković
adresa stana – telefon
Bjelovar, Krste Frankopana 2
043/246-723; 091/790-4660
Ivo Emić
Štefanje, 098/436-496
adresa rada - telefon
Općina Štefanje, 043/778-029
TAJNIK ŠPORTSKE UDRUGE
ime i prezime
Mladen Jambrešić
(slika)
adresa stana – telefon
Bjelovar, Đurđevačka cesta 38
043/233-028; 091/8836604
adresa rada - telefon
Bjelovar, Poljana dr. Franje
Tuđmana 4
043/211-555; 091/8836604
PODACI O OSOBI ZA KONTAKT
(slika)
ime i prezime
Milan Mateković
adresa stana – telefon
Bjelovar, Šarengradska 1
043/214-705; 091/7379285
adresa rada - telefon
Grad Bjelovar, 043/622-033
Mladen Jambrešić
Bjelovar, Đurđevačka cesta 38
043/233-028; 091/8836604
Bjelovar, Poljana dr. Franje Tuđmana
4
043/211-555; 091/8836604
Izvršnog odbora
Milan Mateković
Josip Janković
Ivo Emić
Marijana Radičević
Ognjen Tišma
Marijan Bedeković
Igor Premužić
Zenon Vidović
Mladen Jambrešić
POPIS ČLANOVA
Nadzornog odbora
Ivan Uršanić
Marijan Gašparović
Željko Tolić
Časnog suda
Martina Vuglovečki
Milenko Mijakić
Dalibor Ivanišević
2
BROJ
ČLANOVA
ŠPORTSKE
UDRUGE
Vete
ranke
14
UKUPNO
PREGLED BROJA NATJECATELJA
Seni
orke
Kadet
kinje
Mlađe
kadet
kinje
Djevoj
čice
Mini
rukomet
22
17
23
26
25
14
Škola
rukometa
113
POMAŽUĆIH
ČLANOVA
57
20
59
20
NAPOMENA : Uz iskaz broja natjecatelja po kategorijama u prilogu dat je njihov popis
RAZINA
STRUČNOSTI
SUCI
ŠPORTSKE
UDRUGE
IME I PREZIME SUCA
državni sudac
županijski sudac
osnovni sudački ispit
Marija Kozić, Andrea Erceg
RAZINA
STRUČNOSTI
viši trener (VSS)
TRENERI
I INSTRUKTORI
ŠPORTSKE
UDRUGE
IME I PREZIME TRENERA - INSTRUKTORA
Zenon Vidović, Dražen Milaković, Milan Mateković
viši trener (VŠS)
Horvat Nenad, Mirjana Janković, Tatjana Erceg
trener
instruktor
POPIS
KATEGORIZIRANIH
ŠPORTAŠA
ŠPORTSKE
UDRUGE
STUPANJ
KATEGORIJE
IME I PREZIME ŠPORTAŠA
I. kategorija
II. kategorija
III. kategorija
IV. kategorija
V. kategorija
3. PROVEDBA ŠPORTSKE ŠKOLE
UZRAST
POLAZNIKA
SPOL POLAZNIKA ŠPORTSKE ŠKOLE
muški
žene
UKUPNO
do 8 godina
25
25
od 8 do 10 godina
20
20
od 10 do 12 godina
14
14
UKUPNO
59
59
BROJ POLAZNIKA KOJI SU ŠKOLU
ZAVRŠILI
žene
BROJ POLAZNIKA KOJI ŠKOLU
NISU ZAVRŠILI
žene
BROJ POLAZNIKA ŠKOLE KOJI SU
OSTALI U ŠPORTU
žene
46
11
46
48
11
48
3
IME I PREZIME
VIDITELJA
ŠKOLE
Dražen Milaković
Tatjana Erceg
Nenad Horvat
STRUČNA SPREMA U
GRAĐANSTVU
VSS
VSS
SSS
STRUČNA SPREMA
U ŠPORTU
STRUČNA
OSPOSOBLJENOST
prof. tjel. odgoja
trener rukometa
trener rukometa
športski trener
športski trener
športski trener
RADNI
STATUS
volonter uz nak.
volonter uz nak.
volonter uz nak.
Stručna sprema u sportu : viši športski trener, nastavnik tjelesnog odgoja, profesor tjelesnog odgoja.
Stručna osposobljenost : športski instruktor. športski trener
Radni status : zaposlenik, volonter uz naknadu, volonter
POPIS POLAZNICA RUKOMETNE ŠKOLE:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
Ivona Crkvenac
Maja Fejer
Nina Čermak
Marija Vuglač
Veronika Karlovčan
Petra Šarić
Petra Zdunaić
Nera Marković
Lucija Stančin
Lara Štajduhar
Sara Kravaica
Ena Habijanec
Erna Čizmazija
Lorena Strašek
Ana Bačaj
Paula Jozić
Tara Pelikan
Mia Lončar
Sara Hruška
Marta Franjić
Veronika Dijorđević
Antea Miklobušec
Ivona Miklobušec
Vanesa Bursač
Karla Bertić
Sara Gazda
Anja Periša
Ana Margetić
Ana Slijepčević
Magdalena Tominac
05.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03
03
03.
03.
03.
02.
02.
02.
02.
02.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
Ena Starčević
Daria Pretković
Ivana Jurković
Barbara Sinković
Rea Kržak
Patricija Petek
Petra Đurašević
Lucija Ivanda
Ana Tukša
Lorena Đurinić
Lorena Zrilić
Sara Čunak
Jana Segin
Lara Srdojević
Petra Stančin
Gracija Lukić
Hana Vresk
Lucija Šogorić
Vanja Radičević
Tea Petrinac
Luna Fofonjka
Petra Krešić
Ivana Crkvenac
Ivona Galkowski
Antonela Rodić
Dorotea Cesar
Nina Fejer
Monika Vasilj
Lorena Butorac
02.
02.
02.
02.
02.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
00
00
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
4
4. PROVEDBA NATJECATELJSKE DJELATNOSTI
U privitku ovog obrasca, na prihvatljiv i razumljiv način, prikazani su rezultati službenih
natjecanja ekipa športske udruge tijekom natjecateljske 2010./2011. i polu sezone 2011./2012.
godine.
Ekipe i pojedince športske udruge tijekom protekle sezone vodili su :
IME I PREZIME
TRENERA
Zenon Vidović
Nenad Horvat
Dražen
Milaković
Tatjana Erceg
Mirjana
Janković
Milan Mateković
STRUČNA SPREMA U
GRAĐANSTVU
VSS
SSS
VSS
STRUČNA SPREMA
U ŠPORTU
prof. tjel. odgoja
trener rukometa
prof. tjel. odgoja
STRUČNA
OSPOSOBLJENOST
športski trener
športski trener
športski trener
RADNI
STATUS
volonter uz nak.
volonter uz nak.
volonter uz nak.
VSS
VŠS
trener.rukometa
trener rukometa
športski trener
športski trener
Volonter uz nak.
volonter
VSS
prof. tjel. odgoja
športski trener
volonter
Napomena:
Rezultati natjecanja bit će prikazati u Izvješću Športske zajednice Grada Bjelovara za 2011.
godinu, a samim time se koristiti pri kategorizaciji športske udruge sukladno Kriterijima.
4.1. REZULTATI NATJECANJA EKIPA ŽRK BJELOVAR U LIGA SUSTAVU
NATJECANJA:
4.1.1-SENIORKE;
II. HRL SJEVER ŽENE
Tablica završnog kola natjecateljske sezone 2010./2011.
U
P N
P
DP
22
18 2
2
741:561
R
BOD.
180
38
1.
PODRAVKA LINO
2.
TVIN-TRGOCENTAR
22
17 1
4
663:513
150
35
3.
BJELOVAR
22
15 1
6
691:590
101
31
4.
ZRINSKI
22
13 1
8
622:588
34
27
5.
PITOMAČA
22
11 2
9
698:645
53
24
6.
BROD GYMNASIUM
22
9
4
9
624:616
8
22
7.
VUKOVAR
22
8
1
13
486:594 -108
17
8.
PETRIJEVCI
22
6
4
12
620:710
-90
16
9.
NATURA AGRO
22
6
4
12
603:695
-92
16
10.
DARDA
22
7
0
15
629:694
-65
14
11.
ČAKOVEC
22
5
3
14
558:644
-86
13
12.
PAN ÐAKOVO
22
4
3
15
499:584
-85
11
5
Tablica završnog kola jesenjeg dijela natjecateljske sezone 2011./2012.
U
P
N P
DP
R
BOD.
1. OSIJEK PSC
11
11 0
0
353:208
145
22
2. PETRIJEVCI
11
7
1
3
378:333
45
15
3. ZRINSKI
11
7
1
3
327:303
24
15
4. BJELOVAR
11
7
1
3
328:316
12
15
5. PODRAVKA-LINO
11
6
2
3
339:312
27
14
6. BROD-GYMNASIUM
11
5
2
4
293:275
18
12
7. PITOMAČA
11
5
2
4
320:337
-17
12
8. ÐURÐEVAC
11
5
0
6
312:343
-31
10
9. DARDA
11
3
0
8
308:335
-27
6
10. IVANEC
11
2
1
8
292:361
-69
5
11. CERNA
11
2
0
9
258:316
-58
4
12. VUKOVAR
11
1
0
10
247:316
-69
2
4.1.2.-SENIORKE; III. HRL SJEVER 1 ŽENE
Tablica završnog kola natjecateljske sezone 2010./2011. godine
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
PODRAVKA 3
IVANEC
KOKA 2
MLINAR
DRAGOVOLJAC
BJELOVAR 2
IVANČICE
DARUVAR
PRELOG
LIPIK
GRADINA
VIKTORIJA
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
21
17
16
15
14
12
9
9
9
4
2
0
1
2
1
0
0
0
1
1
0
1
1
0
0
3
5
7
8
10
12
12
13
17
19
22
807 : 435
734 : 553
767 : 557
724 : 582
645 : 569
629 : 548
655 : 602
649 : 701
516 : 562
434 : 693
454 : 669
241 : 753
372
181
210
142
76
81
53
-52
-46
-259
-215
-512
43
36
33
30
28
24
19
19
18
9
5
0
Tablica završnog kola jesenjeg dijela natjecateljske sezone 2011./2012.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
KOKA 2
TVIN TRGOCENTAR 2
MLINAR
BJELOVAR 2
PRELOG
VELIKO TROJSTVO
ČAKOVEC
IVANČICE
PODRAVKA 3
GRADINA
LIPIK
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
8
6
6
5
4
3
2
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
2
4
4
5
6
7
8
9
9
384 : 227
342 : 251
324 : 244
293 : 263
261 : 282
329 : 272
294 : 312
280 : 278
255 : 378
218 : 304
192 : 361
157
91
80
30
21
57
18
2
123
86
169
20
18
16
12
12
10
8
6
4
2
2
6
POPIS SENIORKI I JUNIORKI
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
Monika Ćenan
Bojana Bosnić
Ivana Rendulić
Anja Jambrešić
Antonija Radeljić
Katarina Seretin
Marinela Čulo
Antonija Bok
Katarina Fabičević
Nikolina Kovač
Marija Kozić
4.1.3-KADETKINJE;
83.
83.
87.
87.
89.
90.
91.
92.
92.
93.
93.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
Maja Tolić
Judita Emić
Mirna Gašparović
Ana-Maria Gavrić
Petra Ivanišević
Andrea Erceg
Maja Žalac
Matea Maras
Petra Maras
Ivana Anić
Katarina Ružičić
93.
93.
94.
94.
94.
94.
95.
95
95.
95.
95.
1. HKRL (1994/05)
Tablica završnog kola natjecateljske sezone 2010./2011.
4.1.3.1 TABLICA REGIJA SJEVER
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
ZRINSKI
TVIN TRGOCENTAR
PODRAVKA
KOKA
ŽRK BJELOVAR
VRBINA
CERNA
ZELINA
OSIJEK
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
5
5
5
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
3
3
3
5
6
7
8
217
243
224
210
218
180
155
134
134
:
:
:
:
:
:
:
:
:
160
173
158
175
179
205
205
237
213
16
14
10
10
10
6
4
2
0
+57
+70
+66
+35
+39
-25
-50
-103
-79
Tablica završnog kola jesenjeg dijela natjecateljske sezone 2011./2012.
4.1.3.2 TABLICA REGIJA SJEVER
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
ŽRK BJELOVAR
PODRAVKA
TVIN TRGOCENTAR
ZRINSKI
VRBINA
KOKA
ZELINA
PETRIJEVCI
4
4
4
4
4
4
5
4
4
3
3
2
2
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
2
2
2
4
4
128
113
104
83
104
89
73
62
: 85
: 83
: 81
: 74
: 98
: 85
: 100
: 142
8
6
6
4
4
4
2
0
+43
+30
+23
+9
+6
+4
-27 (-1)
-80
POPIS KADETKINJA (1994./95.)
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
Mirna Gašparović
Ana-Maria Gavrić
Petra Ivanišević
Andrea Erceg
Ivana Anić
Matea Maras
Petra Maras
Katarina Ružičić
Maja Žalac
94.
94.
94.
94.
95.
95.
95.
95.
95.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
Ivana Vukek
Anita Lešnik
Martina Šćirek
Patricija Kuzmić
Dejna Kuzmić
Mihaela Gavrić
Emilija Tomiša
Petra Medved
95.
95.
95.
96.
96.
96.
96.
97.
7
4.1.4-MLAĐE KADETKINJE;
1. HMKRL (1996./07.)
Tablica završnog kola natjecateljske sezone 2010./2011.
4.1.4.1 ZAVRŠNA TABLICA- REGIJA SJEVER
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
PODRAVKA
ZRINSKI
PAN ĐAKOVO
TVIN TRGOCENTAR
ŽRK BJELOVAR
RŠD BJELOVAR
DARDA
OSIJEK
KOKA
VANEC
SLAVONKA
ZELINA
ORAHOVICA
BROD GYMANSIUM
NATURA AGRO
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
11
11
9
8
7
7
6
4
2
3
3
2
1
0
0
0
0
2
0
1
0
0
0
3
1
1
0
0
0
1
3
3
3
6
6
7
8
10
9
10
10
12
13
374
367
253
309
282
254
306
216
258
197
193
241
198
155
136
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
173
217
173
204
268
271
311
220
269
263
237
314
283
271
293
28
26
22
22
20
16
15
14
12
8
7
7
7
4
2
+201
+150
+80
+105
+14
-17
-5
-4
-11
-66
-44
-73
-85
-116
-157
Tablice završnog kola jesenjeg dijela natjecateljske sezone 2011./2012.
4.1.4.2. TABLICA REGIJE SJEVER
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
10.
11.
12.
PODRAVKA
ZRINSKI
KOKA
ŽRK BJELOVAR
TVIN
RŠK BJELOVAR
PAN ĐAKOVO
DARDA
ZELINA
ĐURĐEVAC
OSIJEK
5
5
5
4
2
4
2
4
2
5
2
5
4
3
2
2
2
1
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
2
2
1
2
0
3
2
5
2
147 : 58
152 : 79
124 : 98
87 : 77
44 : 44
69 : 99
39 : 35
49 : 108
42 : 50
57 : 110
31 : 59
10
9
6
4
4
4
3
2
0
0
0
+89
+73
+26
+10
0
-30
+4
-59
-8
-53
-28
POPIS MLAĐIH KADETKINJA (1996./07.)
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
Patricija Kuzmić
Dejna Kuzmić
Anja Palac
Marta Lovrak
Mihaela Gavrić
Matea Šostaric
Ana Marija Klasić
Eva Posavec
Emilija Tomiša
Simona Starčević
Matea Šanteković
Ena Čizmazija
96.
96.
96.
96.
96.
96.
96.
96.
96.
96.
96.
97.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
Tea Biškupić
Petra Medved
Patricija Prišlin
Lorena Matušan
Nikolina Bošnjak
Josipa Jurić
Anamarija Ružičić
Nives Tesla
Ilona Hrupec
Dorotea Jurković
Lucija Grgić
97
97.
97.
97.
97.
97.
97.
97.
97.
97
97.
8
4.1.5-DJEVOJČICE;
1. HRLD (1998./09.)
Tablica završnog kola natjecateljske sezone 2010./2011.
4.1.5.1 TABLICA REGIJE SJEVER
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
PODRAVKA
ZRINSKI
TVIN
PITOMAČA
OSIJEK CO
KOKA
IVANEC
PAN ĐAKOVO
ŽRK BJELOVAR
RŠD BJELOVAR
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
7
6
4
3
2
2
2
0
0
0
0
0
1
2
0
0
0
1
0
1
2
3
4
4
7
7
7
8
190
176
158
165
135
97
126
94
108
99
:
:
:
:
.
.
:
:
:
:
89
94
134
143
125
117
151
165
153
177
18
16
14
12
9
8
4
4
4
1
+101
+82
+24
+18
+10
-20
-25
-71
-45
-78
Tablica završnog kola jesenjeg dijela natjecateljske sezone 2011./2012.
4.1.5.2 TABLICA REGIJE SJEVER
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
PODRAVKA
OSIJEK
ZRINSKI
TVIN
PITOMAČA
CERNA
PAN ĐAKOVO
ŽRK BJELOVAR
KOKA
SLAVONKA
IVANEC
RŠD BJELOVAR
4.1.5.-DJEVOJČICE;
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
3
3
3
2
1
1
1
0
0
0
0
0
1
1
0
1
1
0
0
0
0
0
0
1
1
1
2
2
3
4
4
5
5
142
109
86
87
102
92
75
76
69
75
61
47
: 60
: 58
: 73
: 63
: 81
: 87
. 65
. 96
. 89
. 114
. 123
. 111
10
10
8
7
7
6
5
3
2
2
0
0
+82
+51
+13
+24
+21
+5
+10
-20
-20
-39
-62
-64
međužupanijska rukometna liga (1998./09.)
Tablica završnog kola natjecateljske sezone 2010./2011.
4.1.5.3 TABLICA MEĐUŽUPANIJSKE RUKOMETNE LIGE (BBŽ, KKŽ, VŽ, VPŽ i PSŽ-e)
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
LUDBREG
LIPIK
IVANČICE
RŠD BJELOVAR
DARUVAR
TVIN TRGOCENTAR
ŽRK BJELOVAR
MLINAR
ŠR NOVA GRADIŠKA
RŠ GAREŠNICA 2
RŠ GAREŠNICA 1
KUTJEVAČKI POD. POŽEGA
9
11
9
6
10
3
6
4
5
7
7
7
8
6
6
6
5
3
3
1
1
1
0
0
1
1
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
0
4
3
0
5
0
3
2
3
6
7
7
183
156
171
95
148
54
72
39
42
55
50
35
:
:
:
:
.
.
:
:
:
:
:
:
98
144
121
56
142
19
59
37
62
104
135
123
+85
+13
+50
+39
+ 6
+35
+13
+ 2
-20
-49
-85
-88
17
13
12
12
10
6
6
3
3
2
0
0
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POPIS DJEVOJČICA (1998./09.)
Nikolina Grdić
Ema Fučijaš
Maja Kelemin
Petra Hrga
Mateja Lučić
Mihaela Sokolović
Nela Habalija
Ana Gulaš
Eva Blažević
Lucija Pavličević
Antonija Gucek
Paula Beljan
Rea Bedeković
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
4.1.6-MLAĐE DJEVOJČICE;
(2000./01.)
98.
98.
98.
98.
98.
98.
98.
98.
98.
98
99.
99.
99.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
Dorothy Šimotić
Matea Đuričić
Ena Radić
Nikolina Srebrenović
Paula Papović
Helena Lujić
Marinela Varga
Tea Lazić
Karla Dukić
Lucija Sučić
Tea Škrobot
Matea Luketić
Petra Bajsić
RUKOMETNA
LIGA
99.
99
99.
99.
99.
99.
99.
99.
99.
99.
99
99.
99.
REGIJE
SJEVER
Tablica završnog kola natjecateljske sezone 2010./2011. godine
4.1.6.1 RL REGIJE SJEVER-MINI RUKOMET (2000./01.)
1.
ŠR GAREŠNICA 1
16
14
2
0
291:173
+ 118
28
2.
3.
4.
5.
6.
7.
ŠR GAREŠNICA 2
ZRINSKI
RŠD BJELOVAR
PODRAVKA 1
KOKA
PODRAVKA 2
16
16
16
16
16
16
14
12
11
8
5
3
2
3
5
8
11
12
0
1
0
0
0
1
253:168
239:185
224:174
249:170
162:207
165:212
+ 85
+ 54
+ 50
+ 79
-45
-47
28
25
22
16
10
7
8.
9.
ŽRK BJELOVAR
MLINAR
16
16
3
0
13
16
0
0
140:237
92:250
-97
-158
6
0
4.1.6.2 11. OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U MINI I SUPER MINI RUKOMETU ZA
DJEVOJČICE (2000./01.)
Mlađe djevojčice godišta 2001. su 10. travnja 2011. godine sudjelovale na 11.
OTVORENOM PRVENSTVU HRVATSKE U SUPER MINI RUKOMETU u Karlovcu.
Odigrale su 5 utakmica i zauzele 17. do 24. mjesto.
Mlađe djevojčice godišta 2000. su 17. travnja 2011. godine sudjelovale na 11.
OTVORENOM PRVENSTVU HRVATSKE U MINI RUKOMETU u Karlovcu. Odigrale su
5 utakmica i zauzele 9. do 16. mjesto.
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Tablica završnog kola jesenjeg dijela natjecateljske sezone 2011./2012. godine
4.1.6.3 RUKOMETNA LIGA REGIJE SJEVER-MLAĐE DJEVOJČICE (2000./01.)
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
RK PODRAVKA 1
ŽRK TVIN TRGOCENTAR
ŠR GAREŠNICA
ŽRK KOKA
ŽRK ZRINSKI
ŽRK IVANČICE
RŠD BJELOVAR
ŽRK BJELOVAR
ŽRK LUDBREG
ŽRK MLINAR
RK PODRAVKA 2
10
10
10
9
9
10
9
9
10
8
10
0
9
8
6
5
4
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
2
3
4
6
5
6
8
7
10
150 : 75
134 : 68
126 : 76
111 : 49
102 : 83
107 : 99
72 : 93
58 : 108
50 : 131
58 : 118
63 : 154
+ 75
+ 66
+ 50
+ 62
+ 19
+ 8
- 21
- 41
- 81
- 60
- 91
20
18
16
12
10
8
8
6
4
2
0
POPIS MLAĐIH DJEVOJČICA (2000./01.)
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
Lucija Šogorić
Vanja Radičević
Tea Petrinac
Luna Fofonjka
Petra Krešić
Ivana Crkvenac
Ivona Galkowski
Antonela Rodić
Matea Rodić
Gracia Lukić
Hana Vresk
Lorena Butorac
Lorena Zrilić
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
01.
01.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
Patricija Petek
Petra Đurašević
Lucija Ivanda
Ana Tukša
Lorena Đurinić
Jana Segin
Lara Srdojević
Petra Stančin
Sara Gazda
Anja Periša
Ena Starčević
Magdalena Tominac
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
02.
02.
02.
02.
4.2. REZULTATI NATJECANJA EKIPA ŽRK BJELOVAR U KUP SUSTAVU
NATJECANJA:
HRVATSKI RUKOMETNI KUP ZA ŽENE-Kup BBŽ "Prof. Tihomir Trnski"
sezona 2010./11.
FINALE SENIORKE, Bjelovar, prosinac 2010. godine:
1. ŽRK Bjelovar
2. ŽRK Bjelovar 2
(ŽRK Bjelovar je odigrao 2 utakmice i osvojio 1. mjesto u županiji, a ŽRK
Bjelovar 2 je odigrao 3 utakmice i osvojio 2. mjesto u županiji)
HRVATSKI RUKOMETNI KUP REGIJE SJEVER ŽENE sezona 2010./11.
ŠESNAESTINA FINALA SENIORKE, Bjelovar, siječanj 2011. godine
1. RK Podravka Lino
2. ŽRK Bjelovar
(ŽRK Bjelovar je odigrao još 2 utakmice i osvojio 2. mjesto u regiji)
11
HRVATSKI RUKOMETNI KUP ZA ŽENE-Kup BBŽ "Prof. Tihomir Trnski"
sezona 2011./12.
FINALE SENIORKE, Grubišno Polje, prosinac 2011. godine:
1. ŽRK Bjelovar
2. ŽRK Daruvar
Predsjednik
mr.sc. Milan Mateković, prof.
PRIVITAK:
1.
GLASNIK 22
2. HRL sjever
(svibanj 11.)
2.
GLASNIK br. 22
3. HRL sjever
(svibanj 11.)
3.
GLASNIK 6.
1. HKRL
(veljača 11.)
4.
GLASNIK 6.
1. HMKRL
(ožujak 11.)
5.
GLASNIK 6.
1. HRL-djevojčice
(svibanj 11.)
6.
TABLICA MEĐUŽUPANIJSKE RUKOMETNE LIGE
(svibanj 11.)
7.
GLASNIK 11
(svibanj 11.)
8.
POTVRDA RS BBŽ o osvojenom 1. i 2. mjestu u Kupu BBŽ "Prof. Tihomir
Trnski" sezona 2010./11.
POTVRDA RS BBŽ o osvojenom 2. mjestu na HR Kupu regije sjeversezona 2010./11.
(BBŽ, KKŽ, VŽ, VPŽ i PSŽ-e)
RL REGIJE SJEVER
12
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